Debant

vi. De patientia.

Seqr de patientia de qua hoc
 modo dicitur primo ponentur des
 criptiones eius que pertinent ad e
 mndationem. Tercio agitur de h
 quibus patientiam. Quarto pone
 tur e diuisiones. Circa primu
 notandum quod patientia sic potest
 bi. patientia est equanimis malorum
 illarum et lancea et potest autem h
 scripto a uerbis. greg. super i. lu. x
 xi. Inpatientia uestra possidebitis
 animas uestras. glo. uia patient
 cia est aliena mala equanimiter
 ferri et contra eum qui irrogat
 mala nullo aut dolore moueri et s
 i. job. Virtus patientia est et per
 factio uia et uia et glo. in fortitudine

i. patientia describitur.

proficit qui mala aliena in mo
 tus uoluntate describitur. et sic patientia est
 uita et humilitas et omnis ad iustitiam
 tunc imperio equum portans uel sic
 patientia est omnium passionum moles
 tate aliunde illata. uictoriosa per
 passio. Item sic describitur in prima
 rethorica a tullio. Patientia est ho
 nestas aut utilitas causa rerum
 arduarum et tribulorum uoluntaria
 Siquis obicitur et passio ex tunc
 laeta non uideatur patientia ac dicitur
 na patientia. honestas causa patientia
 ut cum quis pro salute gregis mouet
 mori que negando saluare uitam
 suam. utilitas non causa est
 quod pro salute gregis mouet
 uoluntaria dicitur qui omnia uult
 pati. non habet laudem uel mirum. ideo
 i. pe. iij. Nemo uestrum patientem qua
 si homicida aut fur aut male
 dit aut alienorum appetit. Si yan
 non erubescat. Diuina dicitur qui
 a ad uiam patientiam pertinet ut pa
 tiendo per se uertit et non si in uia
 dicitur que quidam patientia sunt i
 tristitia nate tam per apprehensionem
 tristitia boni. uel mali mouens
 ut gaudium spes timor dolor et
 hee patientia possunt esse auolun
 tare et patientia tanquam acta
 efficiente uel non resistente que idu
 bitant possunt esse tristitia. Aug
 riu. libro de ciuitate dei. capitu
 las tristitia. metus. lenia. uo

de dicitur
na p
passio.

auit

Si quis obicitur
quod
passio est
non illam
u uideat
necesse.

De fort.

luntates sunt. rca uoluntas bo-
 nus e amor et peiusa malus e a-
 mor. amor fugiens quod ei adu-
 sacur timor est idq. si accidit sen-
 ciens rcticia e animi dolor q. rcti-
 cia nominatur. dissencio e. Que-
 dam uo passiones sut extrinsecus
 illate ut molestia cois uel pu-
 melia. et hee passiones n. sut uo-
 luntarie auoluntate ei qui pati-
 e. canq. a ca efficiente. cu possunt
 qdam modo dici uoluntarie auo-
 luntate. scilicet uoluntate. ut n. d. dicen-
 te. uoluntas uo sustinendi eas ut
 recipiendi eas scdm quosdam
 mitor. e. auree et aureole si ca-
 m. sut iuncta passioni. alit n. e
 mitoria. aureole. scdm alios pas-
 sio q. quoda. m. e uoluntaria e mi-
 toria prout mitorium dicit. quo-
 debito sit magis debitu. dicit eni
 meri scdm eos multipliciter. vno
 modo e in petrare aliq. de. g. r. uo
 sic boni meretur. alio gram. alio
 modo de in debito face debitu. et
 meri hoc modo pertinet ad gram
 mediatu. de. actu. li. ar. Tercio mo-
 do meri e de debito face mag. debi-
 tum. sic meretur quis actu extiori
 ul. passione. v. scdm eos martur
 ipa passione meretur aureola in q.
 ex caritate eam suscipit. et no ipa
 uoluntate suscipiendi. plus. n. die.
 susceptio uoluntaria. qm uolun-
 tas suscipiendi. ponit. n. actualē